
24. 3. 2015 síťovka  Háčkování  Ruční práce, šití, kreslení, vyšívání

http://www.topkonicek.cz/rucniprace/55sitovka/ 1/1

Kategorie:

Datum vložení:

Háčkování 

24.01.2011                  

11:50:45

Potřeby:

Chemlon, háček přiměřené síly

Postup:

6 řetízkových oček spojíme do kruhu.
1. řada 1dlouhý sloupek 1 řetízkové očko. opakujeme 12x
2.  řada Do dlouhého sloupku uháčkujeme 2xdlouhý sloupek, nad  řetízkové očko uděláme řetízkové
očko.
3. 1x dlouhý sloupek 1x řetízkové očko.
4 řada háčkujeme jako druhá řada
5 řada jako 3 řada
6 řada 1x dlouhý sloupek 2 řetízkové očka
7 řada 1x dlouhý sloupek 3 řetízkové éčka
8 řada 2xnahozený sloupek 3 řetízkové očka
9 řada 3xnahozený dlouhý sloupek 3 řetízkové očka.
Pak pokaračuji do odpovídající výše asi 15 až 20 řad. Záleží na síle chemlonu a velikosti tašky. 
Až mám dostatečnou velikost po obvodu obháčkuji dlouhým 1x nahazovaným sloupkem. Uši dělám
na 40 až 50 oček. Do síťovky se vejde hodně nákupu.

Poznámka:

Uháčkovaná síťovka vypadá malá, ale natáhne se. Pamatujte na to

Autor: AnnaMi (Anna Mikesková)

http://www.topkonicek.cz/kategorie/5-hackovani/
http://www.topkonicek.cz/zobraz_profil.php?uzivatel=132

